
UCHWAŁA NR XIX/199/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Myszyniec, 
położonej w m. Cięćk ozn. nr ew. 189/3 i 139/1 o łącznej pow. 0,1265ha na działki gruntu położone również 
w m. Cięćk, ozn. nr geod. 190/1, 191/1, 192/2, o łącznej powierzchni 0,1377 ha, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr XV/163/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: E9686785-C7D2-4374-9279-DD5C36370F82. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 
granice nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/199/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 maja 2017 r.

Id: E9686785-C7D2-4374-9279-DD5C36370F82. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

139/1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/199/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 maja 2017 r.

Id: E9686785-C7D2-4374-9279-DD5C36370F82. Uchwalony Strona 1




